
Ogłoszenie nr 540053483-N-2020 z dnia 25-03-2020 r. 

Katowice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 525938-N-2020 

Data: 25/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 

000001347, ul. Bankowa  12, 40-007  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 359 13 34, e-

mail dzp@us.edu.pl , faks -. 

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) Informacje dodatkowe 

W ogłoszeniu jest: 1. Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy 

Pzp. 2. Zamawiający określa wymagania stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp. Szczegóły zawiera 

SIWZ. 3. Ochrona danych osobowych: I. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 

osobowych bezpośrednio od osoby fizycznej, której dane dotyczą, w celu związanym z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informujemy, że będziemy przetwarzać Pana/Pani 

dane osobowe wg poniższych zasad. 1) Administrator danych osobowych. Administratorem 

Pani/Pana danych osobowych będzie Uniwersytet Śląski w Katowicach. Kontakt z administratorem 

danych osobowych możliwy jest w formie: a) pisemnej na adres: ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, b) 

elektronicznej na adres e-mail: administrator.danych@us.edu.pl; 2) Inspektor Ochrony Danych. We 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 

związanych z przetwarzaniem danych, Może się Pan/Pani kontaktować z Inspektorem Ochrony 

Danych w następujący sposób: a) pisemnie na adres: ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, b) 

elektronicznie na adres e-mail: iod@us.edu.pl; 3) Cel przetwarzania danych. Pani/Pana dane 

osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP.381.006.2020.RB, o nazwie Budowa 

„Centrum Mikroskopowego Badania Materii (CMBM SPIN-Lab)”prowadzonym w trybie przetargu 



nieograniczonego. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z 

udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania 

określonych danych wynikają z ustawy Pzp. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje 

nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 4) Odbiorcy 

danych. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), dalej „ustawa 

Pzp”. Uniwersytet Śląski w Katowicach jest Beneficjentem dofinansowania przedsięwzięcia pn. 

Termomodernizacja budynku Domu Studenta „UŚKA” Cieszyn. ul. Bielska 66, a zatem w celu 

rozliczenia przyznanej dotacji może przekazywać dokumenty (w tym dane osobowe) do Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.” 5) Okres przechowywania danych osobowych. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat 

od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 

4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 6) Uprawnienia związane z 

przetwarzaniem danych osobowych. a) posiada Pani/Pan: − na podstawie art. 15 RODO prawo 

dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; − na podstawie art. 16 RODO prawo do 

sprostowania Pani/Pana danych osobowych. Skorzystanie z prawa do sprostowania nie może 

skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą 

postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności 

protokołu z postępowania oraz jego załączników; − na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od 

administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o 

których mowa w art. 18 ust. 2 RODO. Prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w 

odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w 

celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego; − prawo do wniesienia skargi do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; b) nie przysługuje Pani/Panu: − w związku z art. 17 

ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; − prawo do przenoszenia danych 

osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; − na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec 

przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. II. Obowiązki informacyjne Wykonawcy wynikające z RODO. 

Wykonawca ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego jest zobowiązany do wypełnienia 

obowiązku informacyjnego przewidzianego w art. 13 RODO względem osób fizycznych, których dane 

osobowe dotyczą i od których dane te Wykonawca bezpośrednio pozyskał (będą to w szczególności 

osoby fizyczne: skierowane do realizacji zamówienia, podwykonawcy, podmioty trzecie, 

pełnomocnicy, członkowie organów zarządzających). Obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 

RODO nie będzie miał zastosowania, gdy i w zakresie, w jakim osoba fizyczna, której dane dotyczą, 

dysponuje już tymi informacjami (art. 13 ust. 4 RODO). Ponadto Wykonawca zobowiązany jest 

wypełnić obowiązek informacyjny wynikający z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których 

dane przekazuje Zamawiającemu i których dane pośrednio pozyskał, chyba że ma zastosowanie co 

najmniej jedno z włączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO. W celu zapewnienia, że 

Wykonawca wypełnił ww. obowiązki informacyjne oraz ochrony prawnie uzasadnionych interesów 

osoby trzeciej, której dane zostały przekazane w związku z udziałem Wykonawcy w postępowaniu, 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do złożenia oświadczenia o wypełnieniu przez niego 



obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO. Wzór stosownego 

oświadczenia został przewidziany w formularzu oferty, stanowiącym załącznik nr 1A do SIWZ. 

Zamawiający informuje, że projekt Centrum Mikroskopowego Badania Materii (CMBM SPIN-Lab) 

został wybrany do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: I. 

Nowoczesna gospodarka dla działania: 1.1. Kluczowa dla regionu infrastruktura badawcza. W trakcie 

wszczęcia niniejszego postępowania Administratorem danych osobowych jest Uniwersytet Śląski w 

Katowicach. Jeżeli Zamawiający uzyska dofinansowanie i zostanie zawarta umowa o dofinansowanie, 

może wystąpić sytuacja współadministrowania danych osobowych, zgodnie z przepisami RODO. W 

takim przypadku Wykonawca zostanie poinformowany przez Zamawiającego na piśmie. 4. 

Zamawiający informuje, iż projekt Centrum Mikroskopowego Badania Materii (CMBM SPIN-Lab) 

został wybrany do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: I. 

Nowoczesna gospodarka dla działania: 1.1. Kluczowa dla regionu infrastruktura badawcza. 

Przedmiotem projektu jest inwestycja budowlana i infrastrukturalna oraz wprowadzenie 

nowoczesnych metod zarządzania pracami badawczymi i rozwojowymi, ukierunkowanych na cele 

naukowo-badawczo-rozwojowe powiązane z nowymi wytycznymi ewaluacji uczelni badawczych oraz 

współpracę z sektorem biznesu w planowanej międzywydziałowej jednostce badawczej. Inwestycja 

infrastrukturalna obejmie nowoczesne mikroskopy elektronowe, transmisyjne i skaningowe 

umożliwiające m.in. obrazowanie w reżimie kriogenicznym, korelacyjne badania spektroskopowo-

mikroskopowe oraz sekwencjonowanie materiałów w komorze mikroskopu do celów rekonstrukcji 

trójwymiarowej, jak również mikroskopy takie jak konfokalny, rentgenowski i sił atomowych. 

Urządzenia te będą komplementarne względem aparatury Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz 

jednostek naukowo-badawczych regionu i będą charakteryzować się unikatowością w skali kraju. 5. 

Zgodnie z art. 93 ust. 1a ustawy Pzp, Zamawiający może unieważnić przedmiotowe postępowanie o 

udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 

4 ustawy Pzp. 2. Zamawiający określa wymagania stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp. Szczegóły 

zawiera SIWZ. 3. Ochrona danych osobowych: I. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania 

danych osobowych bezpośrednio od osoby fizycznej, której dane dotyczą, w celu związanym z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informujemy, że będziemy przetwarzać Pana/Pani 

dane osobowe wg poniższych zasad. 1) Administrator danych osobowych. Administratorem 

Pani/Pana danych osobowych będzie Uniwersytet Śląski w Katowicach. Kontakt z administratorem 

danych osobowych możliwy jest w formie: a) pisemnej na adres: ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, b) 

elektronicznej na adres e-mail: administrator.danych@us.edu.pl; 2) Inspektor Ochrony Danych. We 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 

związanych z przetwarzaniem danych, Może się Pan/Pani kontaktować z Inspektorem Ochrony 

Danych w następujący sposób: a) pisemnie na adres: ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, b) 

elektronicznie na adres e-mail: iod@us.edu.pl; 3) Cel przetwarzania danych. Pani/Pana dane 

osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 



postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP.381.006.2020.RB, o nazwie Budowa 

„Centrum Mikroskopowego Badania Materii (CMBM SPIN-Lab)”prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z 

udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania 

określonych danych wynikają z ustawy Pzp. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje 

nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 4) Odbiorcy 

danych. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), dalej „ustawa 

Pzp”. 5) Okres przechowywania danych osobowych. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, 

zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie 

zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały 

czas trwania umowy; 6) Uprawnienia związane z przetwarzaniem danych osobowych. a) posiada 

Pani/Pan: − na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; − na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych. 

Skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą 

Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników; − na 

podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO. Prawo do 

ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 

zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej 

lub prawnej lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 

członkowskiego; − prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

b) nie przysługuje Pani/Panu: − w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia 

danych osobowych; − prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; − 

na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. II. 

Obowiązki informacyjne Wykonawcy wynikające z RODO. Wykonawca ubiegając się o udzielenie 

zamówienia publicznego jest zobowiązany do wypełnienia obowiązku informacyjnego 

przewidzianego w art. 13 RODO względem osób fizycznych, których dane osobowe dotyczą i od 

których dane te Wykonawca bezpośrednio pozyskał (będą to w szczególności osoby fizyczne: 

skierowane do realizacji zamówienia, podwykonawcy, podmioty trzecie, pełnomocnicy, członkowie 

organów zarządzających). Obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 RODO nie będzie miał 

zastosowania, gdy i w zakresie, w jakim osoba fizyczna, której dane dotyczą, dysponuje już tymi 

informacjami (art. 13 ust. 4 RODO). Ponadto Wykonawca zobowiązany jest wypełnić obowiązek 

informacyjny wynikający z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane przekazuje 

Zamawiającemu i których dane pośrednio pozyskał, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z 

włączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO. W celu zapewnienia, że Wykonawca wypełnił ww. 

obowiązki informacyjne oraz ochrony prawnie uzasadnionych interesów osoby trzeciej, której dane 

zostały przekazane w związku z udziałem Wykonawcy w postępowaniu, Zamawiający zobowiązuje 

Wykonawcę do złożenia oświadczenia o wypełnieniu przez niego obowiązków informacyjnych 

przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO. Wzór stosownego oświadczenia został przewidziany w 



formularzu oferty, stanowiącym załącznik nr 1A do SIWZ. Zamawiający informuje, że projekt Centrum 

Mikroskopowego Badania Materii (CMBM SPIN-Lab) został wybrany do dofinansowania w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski 

Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: I. Nowoczesna gospodarka dla działania: 1.1. 

Kluczowa dla regionu infrastruktura badawcza. W trakcie wszczęcia niniejszego postępowania 

Administratorem danych osobowych jest Uniwersytet Śląski w Katowicach. Jeżeli Zamawiający uzyska 

dofinansowanie i zostanie zawarta umowa o dofinansowanie, może wystąpić sytuacja 

współadministrowania danych osobowych, zgodnie z przepisami RODO. W takim przypadku 

Wykonawca zostanie poinformowany przez Zamawiającego na piśmie. 4. Zamawiający informuje, iż 

projekt Centrum Mikroskopowego Badania Materii (CMBM SPIN-Lab) został wybrany do 

dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: I. Nowoczesna 

gospodarka dla działania: 1.1. Kluczowa dla regionu infrastruktura badawcza. Przedmiotem projektu 

jest inwestycja budowlana i infrastrukturalna oraz wprowadzenie nowoczesnych metod zarządzania 

pracami badawczymi i rozwojowymi, ukierunkowanych na cele naukowo-badawczo-rozwojowe 

powiązane z nowymi wytycznymi ewaluacji uczelni badawczych oraz współpracę z sektorem biznesu 

w planowanej międzywydziałowej jednostce badawczej. Inwestycja infrastrukturalna obejmie 

nowoczesne mikroskopy elektronowe, transmisyjne i skaningowe umożliwiające m.in. obrazowanie w 

reżimie kriogenicznym, korelacyjne badania spektroskopowo-mikroskopowe oraz sekwencjonowanie 

materiałów w komorze mikroskopu do celów rekonstrukcji trójwymiarowej, jak również mikroskopy 

takie jak konfokalny, rentgenowski i sił atomowych. Urządzenia te będą komplementarne względem 

aparatury Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz jednostek naukowo-badawczych regionu i będą 

charakteryzować się unikatowością w skali kraju. 5. Zgodnie z art. 93 ust. 1a ustawy Pzp, Zamawiający 

może unieważnić przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli środki, 

które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały 

mu przyznane. 

 


